МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от ИО.ОЧ. ЯО/'T  г №

Об утверждении форы справок,
подтверждающих обучение в ОУ

Согласно ст. 60 п. 12 Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЗ, положения МБОУ Марковской СОШ «О документах, подтверждающих
обучение в организации, если форма документа не установлена законом»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить форму справки об обучении в образовательном учреждении МБОУ
«Марковская СОШ» согласно Приложения 1.

2. Утвердить форму справки о периоде обучения в образовательном учреждении
МБОУ «Марковская СОШ» согласно Приложения 2.

3. Репниковой С.А. разместить данный приказ на сайте школы

Приложение I

Утвержден
приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации
от «30» января 2009 г. №  16

Справка
об обучении в образовательном учреиедении, реализующем основные

общеобразовательные программы основного общего и (или)
среднего общего образования

Данная справка выдана________ ПЕТРОВУ__________________________
(фамилия,

___________________ ИВАНУ ИВАНОВИЧУ________________________
имя, отчество — при наличии)

дата рождения «18» сентября 1982 г. в том, что он (а) обучался (обучалась) в
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении_______

(полное наименование образовательного учреждения

Марковской средней общеобразовательной школе _____________
поселок Марковский Чайковского района Пермского края__________

и его местонахождения)

в 2014-2015 учебном году в 11__классе и получил(а) по учебным предметам
следующие отметки (количество баллов):

№
п/п

Наименование учебных
предметов

Годовая отметка
за последний год

обучения

Итоговая
отметка

Отметка, полученная на
государственной (итоговой)
аттестации или количество
баллов по результатам ЕГЭ

.._1 2 3 4 5
1 Русский язык 3 (удовлетв.) 2 (неуд.) / 24 балла
2 Литература 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
3 Английский язык 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
4 Математика 3 (удовлетв.) 2 (неуд.) / 20 баллов
5 Информатика и ИКТ 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
6 - Обществознание 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
7 История 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
8 Г еография 4 (хорошо)
9 Биология 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
10 Физика 3 (удовлетв.) 3 (удовлетв.)
11 Химия 3 (удовлетв.) 4 (хорошо)

Директор МБОУ
Марковской СОШ _____________  Т.Н.ТАРАЕВА

(подпись) (ФИО)

Дата выдачи «26» июня 2015 г.
М.П.

регистрационный №___\

Приложение 2

СПРАВКА
о периоде обучения в образовательном учреждении, реализующем

основные общеобразовательные программы основного общего и (или)
среднего общего образования

Дана настоящая с п р а в к а _______________________________________________

________ года рождения в том, что она (он) действительно обучалась (обучался) в

МБОУ « Марковская СОШ» с __класса (приказ о т _____________ №_____) п о ____

класс (приказ о т ___________ № _____ ).

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ
Марковской СОШ Т.Н.ТАРАЕВА